Contrato nº: 060704/2023 - valor: R$ 1.000,00 (mil reais). 

Contratado:  Eveline Limaverde Vilar Mendonça. 

Grupo: Eveline Limaverde 

Data do contrato: 06 de julho de 2023.  

CATEGORIA DUPLAS MUSICAIS 

Contrato nº: 060705/2023 - valor: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

Contratado: Pedro Paulo Ribeiro Chagas 

Grupo: Pedro Paulo Ribeiro Chagas 

Data do contrato: 06 de julho de 2023.  

Contrato nº: 060706/2023 - valor: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

Contratado:  Francisco Diego de Carvalho Moreira. 

Grupo: Terreirada Kariri- Kayran Freire e GVARÁ 

Data do contrato: 06 de julho de 2023.  

Contrato nº: 060707/2023 - valor: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

Contratado:  Epitácio Pessoa do Nascimento. 

Grupo: Epitácio Pessoa 

Data do contrato: 06 de julho de 2023.  

Contrato nº: 060708/2023 - valor: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

Contratado: Yduara Havlla Santiago Siqueira 

Grupo: Yduara Santiago 

Data do contrato: 06 de julho de 2023.  

CATEGORIA REISADO 

Contrato nº: 060709/2023 - valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Contratado:  José Aldenir Aguiar 

Grupo: